

Årsredovisning
för
Monsterbolagen AB
556898-8389

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Magnus Karlsson, Styrelseledamot
2026-02-23

Styrelsen för Monsterbolagen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Monsterflytt står för kompetens, service och erfarenhet, vi är ett tjänste- & serviceföretag inom flytt och övrig service. Vi erbjuder inom Sverige alla former av flyttjänster med tillhörande flyttplanering, service och kringtjänster. Vi utför flyttstädning inom vårt verksamhetsområde som är hela Sverige. Vår personal är handplockad för att utföra våra tjänster till er på bästa sätt. Vår bilpark är miljövänlig och får beträda alla miljözoner enligt dagens krav. Monsterflytt utför alla uppdrag med kvalitet och med hänsyn till miljön samt med målsättningen att starten på din nya arbetsplats eller i din nya bostad skall bli så lätt och smidig som möjligt. Vi har också uthyrningstillstånd för att hyra ut flyttbilar till kunder som själva vill utföra flytten.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 876	4 168	4 953	2 754
Resultat efter finansiella poster	-289	670	1 666	969
Soliditet (%)	20	18	13	8

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent under räkenskapsåret 2025 jämfört med föregående år. Minskningen är planerad och beror på att ägaren under året har prioriterat andra affärsprojekt inom koncernen, vilket har medfört att verksamheten i bolaget bedrivits i mindre omfattning än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 138 336	280 680	1 469 016
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		280 680	-280 680	0
Årets resultat			28 067	28 067
Belopp vid årets utgång	50 000	1 419 016	28 067	1 497 083

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 419 016
årets vinst	28 067
	1 447 083
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 447 083
	1 447 083

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 876 387	4 167 893
Övriga rörelseintäkter		14 232	17 116
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 890 619	4 185 009

Rörelsekostnader

Inköpta tjänster		-97 317	-267 003
Fordonskostnader		-214 852	-376 531
Övriga externa kostnader		-986 454	-1 171 816
Personalkostnader	2	-200 436	-575 243
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-469 294	-600 795
Övriga rörelsekostnader		-210 002	0
Summa rörelsekostnader		-2 178 355	-2 991 388
Rörelseresultat		-287 736	1 193 621

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 631	39 018
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 623	-562 430
Summa finansiella poster		-992	-523 412
Resultat efter finansiella poster		-288 728	670 209

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		0	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder		-13 000	-102 000
Förändring av överavskrivningar		338 603	76 000
Summa bokslutsdispositioner		325 603	-326 000
Resultat före skatt		36 875	344 209

Skatter

Skatt på årets resultat		-8 808	-63 529
Årets resultat		28 067	280 680

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	975 035	1 365 047
Summa immateriella anläggningstillgångar		975 035	1 365 047
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon och inventarier	4	278 314	657 598
Summa materiella anläggningstillgångar		278 314	657 598
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	7 799 522	7 774 522
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 799 522	7 774 522
Summa anläggningstillgångar		9 052 871	9 797 167
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		242 508	205 840
Fordringar hos koncernföretag		60 000	57 750
Övriga fordringar		166 696	976 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 184	17 529
Summa kortfristiga fordringar		479 388	1 257 636
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		322 175	1 134 001
Summa kassa och bank		322 175	1 134 001
Summa omsättningstillgångar		801 563	2 391 637
SUMMA TILLGÅNGAR		9 854 434	12 188 804

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 419 016

1 138 336

Årets resultat

28 067

280 680

Summa fritt eget kapital

1 447 083

1 419 016

Summa eget kapital

1 497 083

1 469 016

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

115 000

102 000

Ackumulerade överavskrivningar

458 397

797 000

Summa obeskattade reserver

573 397

899 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

5 511 966

8 500 000

Summa långfristiga skulder

5 511 966

8 500 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

35 342

62 502

Skulder till koncernföretag

300 000

300 000

Skatteskulder

53 998

200 877

Övriga skulder

1 802 076

110 203

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 572

647 206

Summa kortfristiga skulder

2 271 988

1 320 788

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 854 434

12 188 804

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5

Goodwill skrivs av systematiskt över den bedömda nyttjandeperioden. Företaget tillämpar huvudregeln enligt K2, vilket innebär linjär avskrivning över fem år om inte annan nyttjandeperiod kan fastställas med rimlig grad av säkerhet.

Materiella anläggningstillgångar

Fordon och inventarier 5-8 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 950 066	1 950 066
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 950 066	1 950 066
Ingående avskrivningar	-585 019	-195 006
Årets avskrivningar	-390 012	-390 013
Utgående ackumulerade avskrivningar	-975 031	-585 019
Utgående redovisat värde	975 035	1 365 047

Not 4 Fordon och inventarier

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 438 223	3 438 223
Försäljningar/utrangeringar	-500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 938 223	3 438 223
Ingående avskrivningar	-2 780 625	-2 569 843
Försäljningar/utrangeringar	199 998	0
Årets avskrivningar	-79 282	-210 782
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 659 909	-2 780 625
Utgående redovisat värde	278 314	657 598

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 774 522	7 774 522
Inköp	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 799 522	7 774 522
Utgående redovisat värde	7 799 522	7 774 522

Not 6 Uppgifter om dotterföretag

Bolaget är moderbolag till Fågelögatan Fastighetsförmedling AB Org. nr 559241-2000 & Lyckliga Kvarteret AB Org.nr 559505-5129 , båda med säte i Linköping.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Carl-Magnus Karlsson
Carl-Magnus Karlsson

2026-02-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-23

RTL Ekonomi & Revision AB

Jenny Arvidsson
Jenny Arvidsson
Auktoriserad revisor
